Istituto Spe'rii ment al e Zoot ecni co per la Sicilia - Prot. N 0004205 del 13-06-2025 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n°® 414 del 11 giugno 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25-05-2022, n. 13 Sig.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

Iraci Fuintino Andrea Giuseppe

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 2235 del 23 giugno 2004,

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n°® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte [) n. 3 del 15-01-2025;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 04
del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio pluriennale 2025, 2026 e
2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino
— Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —
Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — Serv VI;

la Delibera n° 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

la Determina n° 396 del 09 giugno 2025 di impegno somme fino al 31-12-2025 di soggetti liberi
professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13
Sig. Iraci Fuintino Andrea Giuseppe;

il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6418 del 24/10/2024 dal Sig. Iraci Fuintino
Andrea Giuseppe, P. IVA 03171020831 CIG: BAEE511723;

la nota prot. 4088 del 09/06/2025 di rimborso spese mese di aprile per le finalita di cui sopra;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di impegnare liquidare al Sig. Traci Fuintino Andrea Giuseppe, P. IVA 03171020831, come rimborso spese mese di
aprile, per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, la somma di € 354,27, addebitando le spese
sul Cap. 112 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

IL DIRETTORE

VISTO D! REGOLA 8] g "\ (@ott. Kincpnzo Guella)
S ATTESTACHE LA RESENT DELIALRA DEIAMINAZIONE 7 ey o\
HA LA COPERTURA FINANZIABIA AL CAP..... DEL BILANCIO : /
; SEVAER L'ANNO
Palermo, li..........« y
Il Ragionier -
G.5calzo N




Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0004205 del 13-06-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita [IVA 00122000821

Nota compensi spettanti al Sig. Iraci Fuintino Andrea per attivita di raccolta dati mese di Aprile
2025

RIMBORSO CHILOMETRICO KM TARIFFA TOTALE
919| € 0,3855 | € 354,27

RIMBORSO VITTO
RIMBORSO PEDAGGI € -
RIMBORSO PERNOTTAMENTO

TOTALE| € -

Istituto Sperimentale Jooteenica TOTALE RIMBORSO COMPLESSIVO € 354,27
per la Sicilia

Prol. 0004088 in Interno

Visto la copertura finanziaria al cap. 112
del bilancio dell'ISZS per I'anno 2024
Giuseppe Scalzo

del 09-06-2025

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO

Per quanto sopra descritto, si autorizza il pagamento della somma di € 354,27

atico
lia

incenzo Guella




Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0004205 del 13-06-2025 in interno

W sottoscritto 1&\&\_‘_'.}\};“’3 ALDfE4  cod € 3@ cmwhidﬂomtﬂml]p:;rwmm:m

deli attivith di raccolta del dato presso

m® (05

qamuumﬂnpemhmamsmuwwmw

ewntro geografico atseganto e le ariende 100tecniche visitate.

hnhmmmmamlmﬁ

sono retativi slammnhtmmtnl

N O Data Arienda cod. | Arienda cod. | Azienda cod. Arienda cod ':‘:m NOTE *
1 j04-04- 25| SL00654 _442_ g:}i
2 pA-Ou-1S|8s00tbl| ! . ______iﬂ____L__oﬂ_..
3 [02-0n-25|84 00598 | l{l Nl o
| o |02-0¢ -2 800602 | 1 o ‘?éb iy
s 102-0y -25] SWO0SOl| . L - e OU_C_
6 |n30-25] FL00Lbk 1
7 10G-0%-25| 8613200] L 400 | OLUL |
8 |22-0k 2H §SOORSSE i :‘:1.32 %\éfé
s |29-%-1Y R0t e _.....,_..-.BVC:
10 2w -25| 8504308 =0 o
u 390258900303 __Tzﬁk e
2 [30-0,-25|85012 56 - 02
13
.._u I SR
15 | I I N S SRR S
16 - il L B
By — i
| 18
19
N I =
2
souuuoggs_

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N. 0003104 del 05-05-2025 in arrivo

FIRMA

s fubmdelee

- mmmm«mmmwmmmwm.mmma




